TEATRO STABILE DELL'UMBRIA

Sede Legale in Perugia, Via del Verzaro n° 20
Iscrizione al REA della CCIAA di Perugia n° 171637
Codice Fiscale 01976520542

BILANCIO DELL'ESERCIZIO ANNO 2022

Voci di Bilancio
STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

I)  Capitale Sottoscritto non Richiamato

Totale A) Crediti Verso Soci per Versamenti Dovuti

B) Immobilizzazioni

) Immobilizzazioni Immateriali

II)  Immobilizzazioni Materiali

IlI) Immobilizzazioni Finanziarie:
B.IIl 1) Partecipazioni
B.IlI 2) Crediti verso Imprese Controllate
B.Ill 4) Azioni proprie
Totale B) Immobilizzazioni

C) Attivo circolante
| Rimanenze:
1) Materie prime, Sussidiarie e di Consumo
2)
3) Lavori in corso su Ordinazione
4) Prodotti Finiti e Merci
5) Acconti
Totale Rimanenze
Il Crediti
1) Verso Clienti
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale

2) Verso Imprese Controllate
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi

Totale

3) Verso Imprese Collegate
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi

Totale

4) Verso Controllanti
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale

5) Verso Altri
Importi Scadenti entro 12 mesi

Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale
Totale Crediti

Attivita Finanziarie che non cost. Imm.ni
1) Partecipazioni in Imprese Controllate
2) Partecipazioni in Imprese Collegate
3) Partecipazioni in Imprese Controllanti
4) Altre Partecipazioni
5) Azioni Proprie
6) Altri Titoli
Totale

Prodotti in Corso di lavorazione e Semilavotati

2022

1.046
54.013

7.000

62.059

[eNeNeNoNoNe]

262.128
0
262.128

o o

o o

o o

742.757

0

742.757
1.004.885

[eNelNoNeNolNoNo]

2021

6.197

540
45.935

7.000

59.672

[N oo NoNo N

109.271
0
109.271

o o

o o

o o

697.782

0
697.782
807.053

e eolNoNolNoNeNo]



Voci di Bilancio

v

Disponibilita liquide

1) Depositi Bancari e Postali
2) Assegni
3) Denaro e Valori in Cassa

Totale Disponibilita Liquide
Totale C) Attivo Circolante

Ratei e risconti
Totale D) Ratei e Risconti Attivi

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A)

B)

C)
D)

E)

v

Vi
Vi
VIII
IX

L

10)
11)

12)

13)

Patrimonio Netto

Capitale

Riserva da Sovraprezzo Azioni

Riserve di Rivalutazione

Riserva Legale

Riserve per Azioni Proprie in Portafoglio
Risrve Statutarie

Altre Riserve

Utile (Perdita) portati a nuovo
Utile (Perdita) dell'esercizio
Totale A) Patrimonio Netto

Fondi per Rischi ed Oneri

per Trattamento di quiescenza e obblighi simili

per Imposte
Altri
Totale B) Fonfi per Rischi ed Oneri

Trattamento fine rapporto lavoro subordinato

Debiti

Obbligazioni

Obbligazioni Convertibili

Debiti Verso banche:

Importi Scadenti entro 12 mesi

Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale

Debiti Verso Altri Finanziatori

Acconti

Debiti Verso Fornitori:

Importi Scadenti entro 12 mesi

Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale

Debiti Rappresentati da Tiroli di Credito

Debiti Verso Imprese Controllate

Debiti Verso Imprese Collegate

Debiti Verso Controllanti

Debiti Tributari:

Importi Scadenti entro 12 mesi

Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale

Debiti Verso Ist.Prev.li e di Sic. Sociale:

Importi Scadenti entro 12 mesi

Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale

Altri Debiti:

Importi Scadenti entro 12 mesi

Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale

Totale D) Debiti

Ratei e risconti
Totale E) Ratei e risconti
TOTALE PASSIVO

2022

1.349.369
0

996
1.350.365
2.355.250

16.269

2.433.578
126.016

0
0
0
0
0
19.263

8.738
154.017

60.549
0
468.080
528.629

459.773

o

3.294
0
3.294
0
0

310.585
0
310.585
0

[eNoNe]

98.857

0
98.857

94.759
0
94.759

421.275

0
421.275
928.770

362.389
2.433.578

2021

1.432.086
0

752
1.432.838
2.239.891

15.006

2.314.569
126.016

0
0
0
0
0
11.924

7.340
145.280

39.577
0
468.080
507.657

560.650

o

344
0
344
0
0

391.522
0
391.522
0

o O o

96.927

0
96.927

52.096
0
52.096

202.425

0
202.425
743.314

357.668
2.314.569



Voci di Bilancio

CONTO ECONOMICO

A) Valore della Produzione
1)  Ricavi delle Vendite e delle Prestazioni
2) Variazione delle Rimanenze di Prodotti
3) Variazione dei Lavori in Corso su Ordinazione
4)  Incremento di Immobilizzazioni per Lavori Int.
5)  Altri Ricavi e Proventi
Totale A) Valore della Produzionie
B) Costi della Produzione
6) per Materie Prime, Sussidiarie, di Consumo
7)  per Servizi
8) per Godimento di Beni di Terzi
9) per il Personale:
a) Salari e Stipendi
b) Oneri Sociali
c) Trattamento di Fine Rapporto
d) Trattamento di quiescenza e simili
e) Altri Costi
Totale Costi per il Personale
10) Ammortamenti e Svalutazioni
a) Ammortamento delle Immobilizzazioni Immateriali
b) Ammortamento delle Immobilizzazioni Materiali
c) Altre Svalutazioni delle Immobilizzazioni
d) Svalutazione dei Crediti iscritti dell'att.circ.
Totale Ammortamenti e Svalutazioni
11) Variazione delle Rimanenze Materie Prime ecc.
12) Accantonamenti per Rischi
13) Altri Accantonamenti
14) Oneri Diversi di Gestione
Totale B) Costi della Produzione
Differenza Valore e Costo della Produzione
C) Proventi e Oneri Finanziari
15) Proventi da Partecipazioni
a) in Imprese Controllate
b) in Imprese Collegate
c) in Altre Imprese
Totale
16) Altri Proventi Finanziari
a) da Crediti iscritti nelle Immobilizzazioni:
1) Verso Imprese Controllate
2) Verso Imprese Collegate
3) Verso Controllanti
4) Verso terzi
Totale
b) da Titoli Iscritti nelle Immobilizzazioni
c) da Titoli iscritti nell'Attivo Circolante
d) Proventi Diversi dai Precedenti:
1

) da Imprese Controllate
2) da Imprese Collegate
4) da Terzi

Totale

Totale Altri Proventi Finanziari
Interessi e Altri Oneri Finanziari
Verso Imprese Controllate
Verso Imprese Collegate
Verso Controllanti
Verso terzi

Totale Interessi e Oneri
Totale C) Proventi e Oneri Finanziari

—
gozo M

2022

1.722.412
0
0
0

3.390.571
5.112.983

22.898
2.301.359
49.491

1.836.898
664.430
81.296

0

0
2.582.624

352
12.462

0

0

12.814

0

1.333

0

45.303
5.015.822

97.161

OO oo

[eoNeololoNeNolNolNol

41.274
41.274
-41.184

2021

438.848
0
0
0

3.420.332
3.859.180

19.015
1.372.105
47.182

1.305.186
467.741
57.803

0

0
1.830.730

323
13.126

0

0

13.449

0

562
431.830
47.025
3.761.898

97.282

o OoOoo

(ol eloloNoNoNe Nl

456
456
456

32.091
32.091
-31.635



Voci di Bilancio

D) Rettifiche di Valore di Attivita Finanziarie
18) Rivalutazioni
Totale Rivalutazioni
19) Svalutazioni
Totale Svalutazioni
Totale D) Rettifiche di Valore di Attivita Finanziarie

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

20) Imposte sul Reddito dell'Esercizio
a) Imposta Irap dell'esercizio
) Imposta Irap esercizio precedente
c) Imposta Ires dell'esercizio
d) Imposta Ires esercizio precedente

O

21) Utile (Perdita) d'Esercizio

2022 2021
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
55.977 65.647
36.750 33.526
0 -1.385
10.488 26.040
1 126
8.738 7.340




