## **TEATRO STABILE DELL'UMBRIA**

Sede Legale in Perugia, Via del Verzaro nº 20 Iscrizione al REA della CCIAA di Perugia nº 171637 Codice Fiscale 01976520542

## **BILANCIO DELL'ESERCIZIO ANNO 2022**

		BILANCIO DELL'ESERCIZIO ANNO 2022	2222	0001
		lancio	2022	2021
STA	то і	PATRIMONIALE ATTIVO		
A)		Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
	I)	Capitale Sottoscritto non Richiamato	0	0
		Totale A) Crediti Verso Soci per Versamenti Dovuti	0	6.197
B)		Immobilizzazioni		
Β)	I)	Immobilizzazioni Immateriali	1.046	540
	II)	Immobilizzazioni Materiali	54.013	45.935
	III)	Immobilizzazioni Finanziarie:		
	,	B.III 1) Partecipazioni	7.000	7.000
		B.III 2) Crediti verso Imprese Controllate	0	0
		B.III 4) Azioni proprie	0	0
		Totale B) Immobilizzazioni	62.059	59.672
C)		Attivo circolante		
,	I	Rimanenze:		
		Materie prime, Sussidiarie e di Consumo	0	0
		2) Prodotti in Corso di lavorazione e Semilavotati	0	0
		3) Lavori in corso su Ordinazione	0	0
		1) Prodotti Finiti e Merci	0	0
	ţ	5) Acconti  Totale Rimanenze	0 0	0
	Ш	Crediti	U	U
		1) Verso Clienti		
		Importi Scadenti entro 12 mesi	262.128	109.271
		Importi Scadenti olrte 12 mesi	0	0
		Totale	262.128	109.271
	,	) Varaa Impraaa Cantrallata		
	2	Verso Imprese Controllate     Importi Scadenti entro 12 mesi	0	0
		Importi Scadenti entro 12 mesi	0	0
		Totale	0	0
			-	-
	3	3) Verso Imprese Collegate	•	•
		Importi Scadenti entro 12 mesi	0	0
		Importi Scadenti olrte 12 mesi  Totale	0 0	0
		Totale	0	O
	4	4) Verso Controllanti		
		Importi Scadenti entro 12 mesi	0	0
		Importi Scadenti olrte 12 mesi	0	0
		Totale	0	0
	Ę	5) Verso Altri		
		Importi Scadenti entro 12 mesi	742.757	697.782
		Importi Scadenti olrte 12 mesi	0	0
		Totale	742.757	697.782
		Totale Crediti	1.004.885	807.053
	Ш	Attività Finanziarie che non cost. Imm.ni		
		Attività Finanziarie che non cost. Imm.ni  1) Partecipazioni in Imprese Controllate	0	0
		2) Partecipazioni in Imprese Controllate 2) Partecipazioni in Imprese Collegate	0	0
		3) Partecipazioni in Imprese Controllanti	0	0
		Altre Partecipazioni	0	0
	Ę	5) Azioni Proprie	0	0
	6	s) Altri Titoli	0	0
		Totale	0	0

Voc	Voci di Bilancio		2022	2021
	2	Disponibilità liquide Depositi Bancari e Postali Assegni Denaro e Valori in Cassa Totale Disponibilità Liquide Totale C) Attivo Circolante	1.349.369 0 996 1.350.365 2.355.250	1.432.086 0 752 1.432.838 2.239.891
D)		Ratei e risconti Totale D) Ratei e Risconti Attivi	16.269	15.006
STA	АТО Р	TOTALE ATTIVO ATRIMONIALE PASSIVO	2.433.578	2.314.569
A)		Patrimonio Netto		
	I II IV V VI	Capitale Riserva da Sovraprezzo Azioni Riserve di Rivalutazione Riserva Legale Riserve per Azioni Proprie in Portafoglio Risrve Statutarie	126.016 0 0 0 0 0	126.016 0 0 0 0 0
	VII	Altre Riserve	19.263	11.924
	VIII IX	Utile (Perdita) portati a nuovo Utile (Perdita) dell'esercizio  Totale A) Patrimonio Netto	8.738 154.017	7.340 145.280
B)	1) 2) 3)	Fondi per Rischi ed Oneri per Trattamento di quiescenza e obblighi simili per Imposte Altri Tetalo P), Fonfi per Rischi ed Operi	60.549 0 468.080	39.577 0 468.080
		Totale B) Fonfi per Rischi ed Oneri	528.629	507.657
C)		Trattamento fine rapporto lavoro subordinato	459.773	560.650
D)	1) 2) 3)	Debiti Obbligazioni Obbligazioni Convertibili Debiti Verso banche: Importi Scadenti entro 12 mesi Importi Scadenti olrte 12 mesi	0 0 3.294 0	0 0 344 0
	4) 5) 6)	Totale Debiti Verso Altri Finanziatori Acconti Debiti Verso Fornitori: Importi Scadenti entro 12 mesi Importi Scadenti olrte 12 mesi	3.294 0 0 310.585 0	344 0 0 391.522 0
	7) 8) 9) 10) 11)	Totale  Debiti Rappresentati da Tiroli di Credito Debiti Verso Imprese Controllate Debiti Verso Imprese Collegate Debiti Verso Controllanti Debiti Tributari: Importi Scadenti entro 12 mesi Importi Scadenti olrte 12 mesi	310.585 0 0 0 0 98.857	391.522 0 0 0 0 0 96.927
	12)	Totale Debiti Verso Ist.Prev.li e di Sic. Sociale: Importi Scadenti entro 12 mesi Importi Scadenti olrte 12 mesi	98.857 94.759 0	96.927 52.096 0
	13)	Totale Altri Debiti: Importi Scadenti entro 12 mesi	94.759 421.275	52.096 202.425
		Importi Scadenti olrte 12 mesi  Totale  Totale D) Debiti	0 421.275 928.770	0 202.425 743.314
E)		Ratei e risconti		
		Totale E) Ratei e risconti TOTALE PASSIVO	362.389 2.433.578	357.668 2.314.569

Voci di Bilancio 2022 2021

## **CONTO ECONOMICO**

A)		Valore della Produzione		
,	1)	Ricavi delle Vendite e delle Prestazioni	1.722.412	438.848
	2)	Variazione delle Rimanenze di Prodotti	0	0
	3)	Variazione dei Lavori in Corso su Ordinazione	0	0
	4)	Incremento di Immobilizzazioni per Lavori Int.	0	0
	5)	Altri Ricavi e Proventi	3.390.571	3.420.332
		Totale A) Valore della Produzionie	5.112.983	3.859.180
B)		Costi della Produzione		
	6)	per Materie Prime, Sussidiarie, di Consumo	22.898	19.015
	7)	per Servizi	2.301.359	1.372.105
	8)	per Godimento di Beni di Terzi	49.491	47.182
	9)	per il Personale:	1 000 000	1 005 100
	a) b)	Salari e Stipendi Oneri Sociali	1.836.898 664.430	1.305.186 467.741
	c)	Trattamento di Fine Rapporto	81.296	57.803
	d)	Trattamento di quiescenza e simili	0	0
	e)	Altri Costi	0	0
		Totale Costi per il Personale	2.582.624	1.830.730
	10)			
	a)	Ammortamento delle Immobilizzazioni Immateriali	352	323
	,	Ammortamento delle Immobilizzazioni Materiali	12.462	13.126
	c)	Altre Svalutazioni delle Immobilizzazioni Svalutazione dei Crediti iscritti dell'att.circ.	0	0
	d)	Totale Ammortamenti e Svalutazioni	12.814	0 13.449
	11)	Variazione delle Rimanenze Materie Prime ecc.	0	0
	,	Accantonamenti per Rischi	1.333	562
	13)	Altri Accantonamenti	0	431.830
	14)	Oneri Diversi di Gestione	45.303	47.025
		Totale B) Costi della Produzione	5.015.822	3.761.898
		Differenza Valore e Costo della Produzione	97.161	97.282
C)		Proventi e Oneri Finanziari		
	15)	•		
	a)	in Imprese Controllate	0	0
	p)	in Imprese Collegate in Altre Imprese	0	0
	c)	Totale	0	0
	16)		· ·	· ·
	a)		0	0
	1	) Verso Imprese Controllate	0	0
		) Verso Imprese Collegate	0	0
		) Verso Controllanti	0	0
	4	) Verso terzi	0	0
	<b>b</b> \	Totale da Titoli Iscritti nelle Immobilizzazioni	0	0
	,	da Titoli iscritti nell'Attivo Circolante	0	0
	,	Proventi Diversi dai Precedenti:	O .	O .
	,	) da Imprese Controllate	0	0
	2	) da Imprese Collegate	0	0
	4	) da Terzi	90	456
		Totale	90	456
	4 = \	Totale Altri Proventi Finanziari	90	456
	17)	Interessi e Altri Oneri Finanziari	^	^
	a) b)	Verso Imprese Controllate Verso Imprese Collegate	0	0
	b) c)	Verso Controllanti	0	0
	σ,		-	=
	d)	Verso terzi	41.274	32.091
	d)	Verso terzi Totale Interessi e Oneri	41.274 41.274	32.091 32.091
	d)			

Voci di Bilancio		2022	2021
D)	Rettifiche di Valore di Attività Finanziarie		
18)	Rivalutazioni	0	0
	Totale Rivalutazioni	0	0
19)	Svalutazioni	0	0
	Totale Svalutazioni	0	0
	Totale D) Rettifiche di Valore di Attività Finanziarie	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE		55.977	65.647
20)	Imposte sul Reddito dell'Esercizio		
a)	Imposta Irap dell'esercizio	36.750	33.526
b)	Imposta Irap esercizio precedente	0	-1.385
c)	Imposta Ires dell'esercizio	10.488	26.040
d)	Imposta Ires esercizio precedente	1	126
21)	Utile (Perdita) d'Esercizio	8.738	7.340